
Zatrzymać grabież organów od więźniów 
sumienia w Chińskiej Republice Ludowej 

Coroczna petycja do G7 + 7  
Kanada, Francja, Niemcy, Włochy, Japonia, Wielka Brytania, Stany Zjednoczone, Unia Europejska 

+ Argentyna, Australia, Indie, Izrael, Meksyk, Korea Południowa, Tajwan 

Grabież organów oznacza zamordowanie człowieka dla pozyskania jego organów i przeszczepienia ich drugiej 
osobie. W Chińskiej Republice Ludowej (ChRL) proceder ten odbywa się pod ścisłą kontrolą państwa, a w ciągu 
ostatnich 25 lat osiągnął skalę przemysłową. Jest to jedna z najbardziej przerażających zbrodni przeciwko 
ludzkości w XXI wieku.  

W roku 2019 Trybunał dla Chin (China Tribunal, pełna nazwa: Independent Tribunal into Forced Organ Harvesting 
from Prisoners of Conscience in China) pod przewodnictwem sir Geoffreya Nice’a KC potwierdził fakt, że zbrodnię 
grabieży organów popełniano przez lata w całych Chinach na ogromną skalę oraz że trwa ona do dziś, a główną grupę 
ofiar stanowią praktykujący Falun Gong.   

Grabież organów została określona mianem systematycznego ukrytego zimnego ludobójstwa, nastawionego na 
ogromne zyski finansowe. Równocześnie jako priorytet służyć ma całkowitej eliminacji tej wielomilionowej grupy 
kultywujących, którzy kierują się najwyższymi moralnymi zasadami jak: prawda, życzliwość, cierpliwość. Nieprzystające 
do ogromu zła działania międzynarodowej społeczności pozwoliły na kontynuowanie tych zbrodni, które w ostatnich 
latach objęły na masową skalę i ludność ujgurską.  

Stosowane w jednym kraju nieetyczne lub przestępcze medyczne praktyki zagrażają standardom etycznym medycyny 
na całym świecie. Powstrzymanie tego nieludzkiego procederu wymaga bezpośredniej, zdecydowanej reakcji 
międzynarodowej społeczności.  

Postulaty do przywódców rządów krajów G7 + 7:  

Domagamy się przyjęcia wspólnej deklaracji potępiającej proceder grabieży organów 
w ChRL, wzywającej do jego natychmiastowego zaprzestania oraz wdrożenia międzyrządowego 
planu działań obejmujących następującą procedurę:  

1) Wprowadzenie polityki informacyjnej wobec obywateli chroniącej ich przed współudziałem w procederze 
związanym z pozyskaniem narządu do przeszczepu w ChRL od żywych ludzi lub wskutek angażowania się 
w pomoc i wspieranie go poprzez praktykę medyczną, badania i szkolenia.  

2) Wstrzymanie wszelkiej wymiany z ChRL w zakresie praktyk, badań lub szkoleń związanych z przeszczepami 
do czasu przedstawienia przez Chiny dowodów zaprzestania grabieży organów od więźniów sumienia 
wraz z koniecznością pełnej tego weryfikacji przez niezależne, niezapowiedziane inspekcje.  

3) Inicjowanie corocznych przesłuchań parlamentarnych dotyczących grabieży organów w ChRL wraz  
z rocznymi raportami zawierającymi zeznania świadków i ekspertów.  

4) Rozpoczęcie dochodzeń zmierzających do ustalenia odpowiedzialności za wszelkie działania sprzeczne  
z postanowieniami Konwencji o ludobójstwie, popełnione przeciwko praktykującym Falun Gong, Ujgurom 
i innym obywatelom w ChRL.  
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